2

*Quoniam perrat mortalitatem die festo i frigide festu et sic dupler  
periculum mortale Ergo necesse est quod ducatur i confessio sua hoc vel hoc  
periculum seu i die festo hunc scilicet thomam et nuptias alfrideri de halibus De patribus pat-  
teralibus non est necesse expinere reuocatio pdroz Ita dicit Anthorinus i confessione sua  
etiam non habuerunt strictas i die festo prout mortales qui i frigide pcepta domini remittunt  
dilectio sabbati fratres*

**I**ncepit opusculum tripartitum de  
preceptis decalogi De confessione  
et de arte moriendi p eximium sacre  
theologie p fessorez Magistrum  
hannem gerson alme ymueritatis  
pisieni Cancellarium.

**C**ristianitati suus qualiscunq; zelator  
prosperum ad virtutes vienjs depulit  
incrementum. Salubre duxi sequens  
opusculum tripartitum de pceptis. de  
confessione. de scia mortis. Buiori modo quo potui  
tradere. quatuor pseritum xpianorum generibus  
pro futurum. Primo sacerdotibus et curatis  
illitteratis. atque simplicibus. qui confessiones  
audire solent. Secundo in doctis quibuscumque psonis  
secularibus aut religiosis. que ecclesie solitis  
sermonibus aut pdcationibus. pro diuinorum  
pceptorum noticia intellesse non possunt. Tertio  
pueris et iuuenibus. qui a rudimentis infantis  
circa fidem nostre gnaelem tenore et principalia  
puncta pmissus debent eruditiri. Quarto psonis  
domos dei vel hospitalia loca frequenterantibus  
et infirmorum sollicitudinem gerentibus. Quo  
circa ad huius doctrinae publicaciones quadruplex  
psonatum status debet vigila ecclesie. Primo

superiores et prelati quos inferiorum regimē de  
propinquō concernit quibus insup curatorū  
ignorantia crassa diuine legis. et insufficiens  
populi eruditio imputabitur in peccatum.

**C**ecundo parentes pro filiis apud scolarū  
rectores instare deberent. **T**ercio domorū  
dei a locorū hospitalium gubernatores a ma-  
gistro. **Q**uarto illi. qui in verbis aut factis.  
et alijs signis alios ad peccandum induxerūt  
Quique ex officio alios docere debuerāt. et id  
agere negligunt. **N**ij namq; sumptibus suis  
et diligentis. per huius a ut similis doctrinae  
publicationem debent aliorum correctione;  
procurare. **H**oc enim agere penitentia  
quedam est. hoc satisfactio. hoc opus miseri-  
cordie deo acceptius q̄ elemosina corporalis  
**A**gant igitur prenominati. q̄ doctrina hec  
libris inscribatur. tabellis affigatur tota vel p  
partes in locis comunitibus. vt pote in parro-  
chialibus ecclesijs. in scolis. in hospitalibus.  
in locis religiosis. **D**emiq; expediens vide-  
retur. vt super hoc fieret a principibus edi-  
ctum. aut q̄ ab ecclie prelatis indulgentia  
conferentur. Actor vero seipsum exonerat a  
pudore christianitatem sanctissimam agat qui  
libet qui in te et de te gloriatur quod bonum  
esse cognoverit. **G**loria fit altissimo deo